

<p>वर्ष 2019-20 के अनुदानों और विनियोगों से अधिक मांगे</p> <p>पृष्ठ 1</p>	<p>एक मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि मांग संख्या 8 - भवन एवं सड़के के संबंध में वर्ष 2019-20 के दौरान विधान सभा द्वारा स्वीकृत अनुदान से अधिक किए गए खर्च को विनियमित करने के लिए ₹126,99,64,859/- तक की राशि का अनुदान स्वीकृत किया जाए।</p>
<p>वर्ष 2019-20 के अनुदानों और विनियोगों से अधिक मांगे</p> <p>पृष्ठ 2</p>	<p>एक मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि मांग संख्या 23 - खाद्य एवं आपूर्ति के संबंध में वर्ष 2019-20 के दौरान विधान सभा द्वारा स्वीकृत अनुदान से अधिक किए गए खर्च को विनियमित करने के लिए ₹26,39,64,601/- तक की राशि का अनुदान स्वीकृत किया जाए।</p>

मुख्य मंत्री, हरियाणा सरकार

वर्ष 2020-21 के अनुदानों और विनियोगों से अधिक मांगे पृष्ठ 5	एक मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि मांग संख्या 35 - पर्यटन के संबंध में वर्ष 2020-21 के दौरान विधान सभा द्वारा स्वीकृत अनुदान से अधिक किए गए खर्च को विनियमित करने के लिए ₹21,92,63,603/- तक की राशि का अनुदान स्वीकृत किया जाए।
--	--

मुख्य मंत्री, हरियाणा सरकार

वर्ष 2021-22 के अनुदानों और विनियोगों से अधिक मांगे पृष्ठ 9-10	एक मंत्री प्रस्ताव करेंगे कि मांग संख्या 7 - आयोजना तथा सांख्यिकी के संबंध में वर्ष 2021-22 के दौरान विधान सभा द्वारा स्वीकृत अनुदान से अधिक किए गए खर्च को विनियमित करने के लिए ₹63,43,10,825/- तक की राशि का अनुदान स्वीकृत किया जाए।
--	--

मुख्य मंत्री, हरियाणा सरकार

<p>Excess over Grants and Appropriations for the year 2019-20</p> <p>Page 1</p>	<p>A Minister to move that a grant of a sum not exceeding ₹126,99,64,859/- be made to regularize the charges already incurred in excess of the grant voted by the Legislative Assembly for the year 2019-20 in respect of Demand No. 8 - Buildings and Roads.</p>
<p>Excess over Grants and Appropriations for the year 2019-20</p> <p>Page 2</p>	<p>A Minister to move that a grant of a sum not exceeding ₹26,39,64,601/- be made to regularize the charges already incurred in excess of the grant voted by the Legislative Assembly for the year 2019-20 in respect of Demand No. 23 – Food and Supplies.</p>

Chief Minister, Haryana

Excess over Grants and Appropriations for the year 2020-21 Page 5	A Minister to move that a grant of a sum not exceeding ₹21,92,63,603/- be made to regularize the charges already incurred in excess of the grant voted by the Legislative Assembly for the year 2020-21 in respect of Demand No. 35 – Tourism.
--	---

Chief Minister, Haryana

Excess over Grants and Appropriations for the year 2021-22	A Minister to move that a grant of a sum not exceeding ₹63,43,10,825/- be made to regularize the charges already incurred in excess of the grant voted by the Legislative Assembly for the year 2021-22 in respect of Demand No. 7- Planning and Statistics.
Page 9	

Chief Minister, Haryana